

EA.VE HOLDING ApS

Bülowsgade 64, 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Emil Verdoes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EA.VE HOLDING ApS

Bülowsgade 64, 3 th

8000 Aarhus C

e-mailadresse: emil@verdoes.dk

CVR-nr: 36494611

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Spar Nord

Sønder Alle 11

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.07.17 udviser et resultat på DKK -25.676. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.246

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-9.992
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.676	-9.992
Ordinært resultat før skat		-25.676	-11.867
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-25.676	-11.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.676	-11.867
I alt		-25.676	-11.867

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.324	40.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.324	40.008
Anlægsaktiver i alt		24.324	40.008
Aktiver i alt		24.324	40.008

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-25.676	-11.867
Egenkapital i alt		24.324	38.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.875
Gældsforpligtelser i alt		0	1.875
Passiver i alt		24.324	40.008